çllêi9 	ESTADO DO PARANÁ ff

Irrfrfura fflunitipi .?rr Q:rés Icgarrns bo Jaraná
CAPITAL DO FEIJÃO

LEI N°2116)2021
Data 18/08/2021

Súmula: Declara de utilidade pública a A.P.A. Associação de
Proteção aos Animais de Três Barras do Paraná -PR , e dá outras
providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ.
ESTADO DO PARANÁ APROVOU, E EU, GERSO FRANCISCO GUSSO. PREFEITO
MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE LEI

Art. 1°. Fica declarada de utilidade pública, para todos os efeitos legais, a A.P.A.
Associação de Proteção aos Animais de Três Barras do Paraná -PR, inscrita no CNPJ sob o n°
21.791.441/0001-29, localizada na Rua Minas Gerais, n° 1145, na cidade de Três Barras do
Paraná, tendo atividades associativas, fundada em 13/11/2014.

Art. 2.°. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de 	Barras do Paraná, 18 de agosto de 2021.

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

PUBLICADO EM:

3 53

iõ 12 o.2
Jornal  r-4 M p
Página  9cZ O

Edição

Ass. Resp sável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1